муниципальцое автономное общеобразовательное )цреждение
<Средняя общеобразоват9льная IIJкола Ns 38 имени

28-ой стрелковой Невельской Красшозншлённой дивизии>
(МАОУ (СОШ Ng 38>D

<Невельса Краснознамённбй 28-6д стрелкёвбй дивизия пима 38 Ng,а шбр школа>

муниципаJIьнбй асшбрлуна велбдан учреждеIIие

Протокол
заседания методического семинара

образовательный проект <<учебные задания, мотивирующие и развивающие> в рап4ках

муниципаJIьпого проекта <От функциоrrальной внеурочки к функцион€tльЕому уроку>

<29> декабря2022 г. }lb 4

Присутствовали:
Председатель: за}4еститель директора мАоУ (СоШ }lb 38>> Ладанова ЛидFя Петровна

Члены методического семинара:

Секретарь: Ладаrrова Лидия Петровча

Тема выступлений:
1. <с/рок как система учебньтх заданий> в рамках реализации
проекта <<Учебные задания,'мотивируюцIие и ре}вивающие)

второго образовательного

2, <<Из опыта создания учебных заданий учитопями-предметниками ,

второго образовательЕого проекта <<учебные задания, мотивирующие
В PaIvIKaX РеаЛИЗаЦИИ
,и разВиВаюЩие))

ход методического семинара:
1. Слушали заместитеJUI директора Ладанову Л.П. Она провела методическую учебу

по теме <<урок как система учебных заданий> в рамках реаJIизации второго

образовательного проекта <ýчебные задания, мотивируюIцие и ра:}вивающие>>. РассказаJIа

*од д*ur"йшеЙ работЫ по данному проекту. Поделилась опытом работы создания учебных
заданий на уроках математики.

2. Слушали руководитслей методичеоких объединений: Вавилову Е.Ю., Тюкавкину

т.ю., БольшакоВу Ъ.с., КичигинУ О.Е., Сьтчеву Ю.С. Они подепилась опытом работы
создания уrебных заданий на уроках биологии, географии, итор_ии, математики,

физическоЙ Kynbrypbr, русского языка и питературы. Слушаlrи ЛитКе В.М. ОНа ПОДеЛИЛаСЬ

опы"ом работы создания учебпых заданий на уроках изобразитепьного искусства.

г)
Список учитепей *.rод"чбфго семиЕара от <29> декабря 2022r.

'7a""аёZ"

Ел*о